

## Diário Oficial do MUNICÍPIO

## **ONSORCIO INTERMUNICIPAL DO VALE DO SAO FRANCISCO - CONIVALES**

Ano I Edição Nº 397 de quinta-feira, 6 de junho de 2024 Nº de páginas: 2

## **SUMÁRIO:**

• AVISO DA LICITAÇÃO - REPUBLICAÇÃO PREGÃO Nº 06-2024. - AVISO DA LICITAÇÃO - REPUBLICAÇÃO PREGÃO Nº 06-2024.

Subsede Rua Francisco Gumercindo Bessa CEP: 49.025-220 TELEFONE: (79)30250-160

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO





## ESTADO DE SERGIPE CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DO VALE DO SÃO FRANCISCO (CONIVALES) PREGÃO ELETRÔNICO № 06/2024

Registro de Preços; Tipo: Menor Preço por Item; Objeto: Aquisição de *MEDICAMENTOS*; Data da disputa: 19/06/2024 às 09:00 horas – Acolhimento das propostas a partir de 10/06/2024 às 08:00 horas até 19/06/2024 às 08:00 horas – Horário de Brasília. Site: *Bolsa Nacional de Compras – BNC* (<a href="https://bnc.org.br/">https://bnc.org.br/</a>) Informações: (79) 3025-0160, no endereço eletrônico: <a href="https://bnc.org.br/">www.conivales.se.org.br</a> ou através do e-mail <a href="https://bnc.org.br/">vitoriaregina.conivales@gmail.com</a>.

Aracaju/SE, 28 de maio de 2024.

Brisa Rocha Meneses

Pregoeira

CONSORCIO INTERMUNICIPAL DO VALE DO SÃO FRANCISCO

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DO VALE DO SÃO FRANCISCO - CONIVALES SUBSEDE: Av. Hermes Fontes, nº 848, Suíssa - CEP: 49.050-000 - Aracaju/SE

Contato: (79) 3025-0160 - CNPJ: Nº 28.715.986/0001-03

https://conivales.se.gov.br/







Esta edição encontra-se no site: http://www.municipioonline.com.br/se/conivales/aracaju